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Diferenças R$

 Receita

         RECEITAS CORRENTES 289.516.122,00 192.317.907,35 -97.198.214,65

                  RECEITA PATRIMONIAL 0,00 132.339,42 132.339,42

                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES 289.516.122,00 192.185.567,93 -97.330.554,07

         RECEITAS DE CAPITAL 10.999.900,00 24.776.900,50 13.777.000,50

                  OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 10.999.900,00 24.776.900,50 13.777.000,50

Déficit:
Soma:

Total:

300.516.022,00
0,00

300.516.022,00

217.094.807,85
24.352.937,23
241.447.745,08

-83.421.214,15
24.352.937,23
-59.068.276,92

 Despesa

Créditos Oçamentários e Suplementares 300.516.022,00 241.447.745,08 -59.068.276,92

Créditos Especiais 0,00 0,00 0,00

Créditos Extraordinários 0,00 0,00 0,00

Superávit:

Soma:

Total:

300.516.022,00

0,00

300.516.022,00

241.447.745,08

0,00

241.447.745,08

-59.068.276,92

0,00

-59.068.276,92

ORDENADOR DE DESPESA
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